
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
WÓJT GMINY ŁĄCK                                              

 

 

 

Łąck, dnia 01.03.2024 r. 

RI.271.P.5.2024 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

Gmina Łąck zaprasza do złożenia oferty cenowej na:  

 

opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

dla zadania pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Grabinie – 

opracowanie dokumentacji technicznej” 

 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określono w załączniku nr 1 do zaproszenia 

(projekt umowy). 

 

Wymagany termin wykonania usługi: do 30.04.2024 r. 

 

Ofertę należy złożyć wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zaproszenia (formularz 

ofertowy). 

Oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy. 

 

Miejsce i termin złożenia ofert:  

• Forma papierowa: 

Urząd Gminy w Łącku ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck, sekretariat - do dnia 

08.03.2024 r. do godziny 12:00. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach  

z dopiskiem: „Świadczenie usługi Menedżera Projektu pn.: Budowa 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w Grabinie – opracowanie dokumentacji 

technicznej”, 

• Forma elektroniczna – składanie ofert: do dnia 08.03.2024 r. do godziny 12:00  

za pośrednictwem: 

skrzynki e-mail: b.tomczak@gminalack.pl lub 

Platformy Zakupowej Gminy Łąck dostępnej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack  

 

Kryterium oceny ofert – cena 100% 

 

Osoby upoważnione do kontaktu: 

Beata Tomczak: e-mail: b.tomczak@gminalack.pl, tel.: 24 384 14 40. 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość odwołania lub unieważnienia postępowania  

bez podawania przyczyn. 

 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łącku, na 

stronie www.lack.bipgminy.pl oraz platformie https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack  

w terminie od 01.03.2024 r. do 08.03.2024 r.  

mailto:b.tomczak@gminalack.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack
mailto:b.tomczak@gminalack.pl
http://www.lack.bipgminy.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminalack

